
 
 
DECRETO Nº. 25.794, DE 10/04/2013.  
 
 
EXCLUI SERVIDORA DE DECRETO Nº. 25.669, DE 
15/03/2013. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

DECRETA: 
 
 

Art.1º Fica excluída do Decreto nº. 25.669, de 15/03/2013, que nomeou 
Coordenadores Pedagógicos, a Professora JAQUELINE MARIA ROSSONI LOUREIRO, 
Matrículas 1569 e 350233-51, conforme Ofício nº. 142/2013/SEMED.    

 
 Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 15/03/2013.  
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de abril de 2013. 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

SAULO RODRIGUES MEIRELLES 
Secretário Municipal de Educação 

 


